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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 83 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 493 000 zł

Polecam na sprzedaż atrakcyjne, słoneczne mieszkanie usytuowane na 4 piętrze w niskim bloku.

Na lokal o powierzchni 82,50m2 składa się:

I poziom

- salon z wyjściem na balkon
- sypialnia powstała w wyniku połączenia dwóch pokoi
- kuchnia z oknem
- łazienka z wanną narożną i WC
- przedpokój

II poziom

- sypialnia 1
- sypialnia 2
- toaleta z oknem

Mieszkanie zadbane, ciepłe. CO i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz ok.700 zł.
Do lokalu przynależy piwnica ok. 10m2. Na parterze w budynku dostępne dla mieszkańców pomieszczenie na
rowery i wózki.
Brama wjazdowa i furtka prowadząca na teren posesji zamykane na pilota.
Przy budynku miejsca parkingowe wyłącznie dla mieszkańców.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację!

Symbol BON37468 Symbol SWO 390340

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 493 000 PLN Cena w EURO 104 417 €

Cena w USD 117 778 $ Cena za m2 5 976 PLN
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Czynsz ofertowy 700 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Powierzchnia całkowita 83 m² Rodzaj mieszkania POW.4 POKOI

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1991

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 5

Piętro 4 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji 11681 Czynsz administracyjny 700 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


